
UCHWAŁA NR XXXVIII/316/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 12 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1381 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz.465) 
- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/140/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 8 % zainkasowanych należności podatkowych 
z zastrzeżeniem § 3a.”;

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:

„§ 3a. Wynagrodzenie inkasenta w miejscowości Czołna, o którym mowa w pkt 2 Tabeli - Wykaz 
inkasentów z terenu gminy Baranów, stanowiącej załacznik Nr 1 do zmienianej uchwały - określa się 
w wysokości 1,2 % zainkasowanych należności podatkowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
informacyjnych w sołectwach Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 58103A65-22D3-4413-AC8E-03683A4DE850. Podpisany Strona 1




